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OMNDno-2026-87
Liittyminen Kosteus-​​ ja sisäilmatekniset kuntotutkimuspalvelut 2026 (545317) 
yhteishankintaan

Yhteishankintayksikkö Numera Palvelut Oy (aputoiminimi Sarastia) toteuttaa Kosteus-​ 
ja sisäilmatekniset kuntotutkimuspalvelut 2026 (545317) -​puitejärjestelyn 
kilpailutuksen yhteishankintana. Hankinta korvaa valmistuessaan nykyisin voimassa 
olevan vastaavan yhteishankinnan (2022 359810).

Espoon seudun koulutuskuntayhtymä Omnia on Numera Palvelut Oy:n omistaja. 
Sarastian yhteishankintasopimuksia voivat hyödyntää Numera Palvelujen suorat ja 
välilliset omistajat.

Hankinnan kohteena ovat erilaiset asiantuntijapalvelut erilaisiin 
kuntotutkimuspalveluihin. Hankinnassa huomioidaan sekä asiantuntijapalvelut että 
mahdolliset näytteet,​ laboratoriotutkimukset ja laitteet. Kuntotutkimuspalveluiden 
lisäksi hankintaan otetaan asiakkaiden toiveiden mukaan myös korjaussuunnittelu. 
Optiona hankintaa laajennetaan kattamaan esim. energia-​asiantuntijan / 
energiatodistuksen laatijan palvelut,​ LVI-​,​ sähkö-​ ja rakennetekninen kuntoarvio ja PTS-​
suunnitelmapalvelut.

Kilpailutuksen valmistelu on tehty loppuvuoden 2025 aikana ja tavoite on,​ että 
sopimuskausi alkaa helmikuun 2026 aikana. Sopimuskausi on määräaikainen ja sen 
kesto optiokausineen on neljä (4) vuotta.

Hankinnan sitoumukseton arvo neljän vuoden sopimuskaudelta on noin 30 000 € (alv 
0%) vuositasolla. Kosteus-​ ja sisäilmatekniset kuntotutkimuspalvelut sopimusta tulee 
käyttämään Omnian henkilöstö.

Päätöksen peruste
Toimivalta  

Espoon seudun koulutuskuntayhtymä Omnian hallituksen vahvistaman vuoden 2026 
talousarvion noudattamista koskevien ohjeiden mukaan hankintoja koskevista 
sitoumuksista yhteishankintoihin päättää va. hallintojohtaja.

Päätös
Päätin liittää Espoon seudun koulutuskuntayhtymä Omnian mukaan Numera Palvelut 
Oy:n Kosteus-​ ja sisäilmatekniset kuntotutkimuspalvelut 2026 (545317) -​
puitejärjestelyyn. Liittymisestä tehdään erillinen liittymisilmoitus Sarastian 
hankintapalveluille.

Tiedoksi
Hankintapalvelut/Omnia,​ va. hallintojohtaja Tapio Siukonen,​ hankintapäällikkö Ann-​
Mari Tiainen,​ tekninen päällikkö Mikko Seppänen,​ laillisuusvalvonta.

Allekirjoitus

Tapio Siukonen,​ va. hallintojohtaja
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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Espoon seudun 
koulutuskuntayhtymä Omnia 26.01.2026 klo 14:56. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta.
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